4359 ORIENTE

- v = multiprodugdes
.8 ¢
-

A Prefeitura municipal de Ourém -PA

Proposta: Show musical do artista Arthur Espindola. O show conta com uma estrutura
de 7 musicos no palco, além do artista, dois roadies, um técnico de som, motorista e uma
produtora somando ao todo, 13 pessoas.

Data: 10 de fevereiro de 2024
Horario: a combinar

Caché show Arthur Espindola: R$ 15.600,00

Obs: Nao incluso estrutura de palco, som e luz, hospedagem e alimentagdao para 13
pessoas.

Dados bancarios:

Banco Inter - 077

Arthur Espindola Oriente Vasconcelos
CNPJ 21.597.994/0001-45

Agéncia 0001

15108903-5

PIX: 21.597.994/0001-45 CNPJ

Belém, 01 de fevereiro de 2024

-
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Arthur Espindola Oriente Vasconcelos

ORIENTE - CNPJ 21.597.994/0001-45

Contato: (91) 981414444  arthurespindola@yahoo.com.br
Rua R K-2 (CJ ITORORO), n° 3, Curio-Utinga, Belém —-PA  CEP: 66.610-325
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCR!CAO DATA DE ABERTURA
pispasia g COMPROVANTE Dg Agics:?&o E DE SITUAGAO Sy

Matriz

NOME EMPRESARIAL
ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ORIENTE PRODUCOES ME

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL CPF QUALIFICAGAO
ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS B8 HHHH #H#-20 Empresario

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
. 9001-9/02 - Produgao musical (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

5911-1/99 - Atividades de produgédo cinematografica, de videos e de programas de televisdo ndo especificadas
anteriormente

5912-0/99 - Atividades de pés-produgdo cinematografica, de videos e de programas de televisdo ndo especificadas
anteriormente

5920-1/00 - Atividades de gravagdo de som e de edigdo de musica (Dispensada *)

7739-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso tempordrio, exceto andaimes

8592-9/99 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente (Dispensada *)

9001-9/06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagédo

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

K-2 (CJ ITORORO) 3

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
66610325 CURIO-UTINGA BELEM PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

ARTHURESPINDOLA@YAHOO.COM.BR (91) 81414444

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
Ativa 22/12/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

ek Sk dh ik

QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES (NAO HA INFORMAGAO NA BASE DE DADOS DO CNPJ)
Cddigo de autenticidade: 4073493249687ed3

hitps:/iconsultacnpj redesim.gov.br/comprovante-inscricao 12
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junho de 2019, ou da legislagdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receifa Federal qu:
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119 de 06 de dezembro de 2022. Informagbes vigentes na data da emissdo.
Emitido no dia 13/12/2023 as 12:48:15 (data e hora de Brasilia) por ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS - CPF 888.436.962-20

(o] codigo pode ser consultado no enderego https://consultacnpj.redesim.gov.br/autenticidade-comprovante-inscricao
(https://consultacnpj.redesim.gov.br/autenticidade-comprovante-inscricao).

https://consultacnpj.redesim.gov.br/comprovante-inscricao



ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL /D
ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS i FLS
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ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS, nacionalidade BRASILEIRA,
nascido em 18/08/1984, CASADO em COMUNHAO PARCIAL DE BENS, CANTOR,
CPF n° 888.436.962-20, CARTEIRA DE IDENTIDADE n° 3628684, 6rgao expedidor
PC - PA, residente ¢ domiciliado(a) no(a) RUA K-2, 3, CURIO-UTINGA, BELEM,
PA, CEP 66610325, BRASIL titular da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE
VASCONCELOS, registrada Junta Comercial do Estado do Para, sob NIRE n°
15801412148, com sede R K-2 (¢j Itororo), 3 , Curio-utinga Belém, PA, CEP
66610325, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n°
21.597.994/0001-45, delibera e ajusta a presente alteragdo, mediante as condigOes
estabelecidas nas clausulas seguintes:

T
-

DO OBJETO

Clausula Primeira — O Empresario Individual terd por objeto o exercicio das seguintes
atividades econdmicas SERVICO DE ENTRETENIMENTO MUSICAL -
CANTOR/MUSICO INDEPENDENTE; ARTES CENICAS, ESPETACULOS E

. ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE-
SERVICO DE ENSINO DE ARTE E CULTURA - INSTRUTOR DE ARTE E
CULTURA EM GERAL, AS ATIVIDADES DE SONORIZACAO E ILUMINACAO
DE SALAS DE TEATRO, DE MUSICA E DE OUTROS ESPACOS DEDICADOS A
ATIVIDADES ARTISTICAS E CULTURAIS; SERVICOS DE ALUGUEL DE
PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO,
EXCETO ANDAIMES - LOCADOR DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS
ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES, ATIVIDADES DE
PRODUCAO CINEMATOGRAFICA, DE VIDEOS E DE PROGRAMAS DE
TELEVISAO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE; ATIVIDADES DE POS-
PRODUCAO CINEMATOGRAFICA, DE VIDEOS E DE PROGRAMAS DE
TELEVISAO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE, ATIVIDADES DE
GRAVACAO DE SOM E DE EDICAO DE MUSICA

¥ FdT3¥d ¥YISOD VA YISSYD 30 YANUNYHAI-0CZOLTEZ96Z +¥0d FILNIWIVIIO
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Clausula Segunda — Permanecem inalteradas as demais clausulas.

MOYWAE XMAWQITAZAA

E, por estar assim ajustado, o empresario assina o presente instrumento.

23/11/2020
Certifico o Registro em 23/11/2020
Arquivamento 20000682462 de 23/11/2020 Protocolo 203655443 de 23/11/2020 NIRE 15801412148
Nome da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 132995611046408




ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL

ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS @UN' 05 o
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ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
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23/11/2020
Certifico o Registro em 23/11/2020
Arquivamento 20000682462 de 23/11/2020 Protocolo 203655443 de 23/11/2020 NIRE 15801412148
Nome da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELQOS
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 132995611046408



wJUCEPA

JUNTA COMERCIAL D0 ESTADO D6 PANA

TERMO DE AUTENTICAGAO

NOME DA EMPRESA ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS v
PROTOCOLO 203655443 - 23/11/2020

ATO 002 - ALTERACAO

EVENTO 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

MATRIZ

NIRE 15801412148
CNPJ 21.597.994/0001-45

SOB N: 20000682462

CERTIFICO O REGISTRO EM 23/11/2020

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

' Icpr: 29623170220 - FERNANDA DE CASSIA DA COSTA FREIRE WILLY

ESTE PROCESSO A 30 DE REGISTRO AUTOMATICO, DISPOSTO PELA IN DREI NA® 62, DE 10 DE MAIO DE 2019.

Maria De Fatima Cavalcante VaSoncelos
Secretaria Geral

23/11/2020

Certifico o Registro em 23/11/2020
Arquivamento 20000682462 de 23/11/2020 Protocolo 203655443 de 23/11/2020 NIRE 15801412148
Nome da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
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Este documento pode ser verificado em hitp:/regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 132995611046408
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DECLARACAO DE AUTENTICIDADE

Eu Fernanda de Cassia da Costa Freire Willy, Brasileira, Contadora, RG N° -
1593383 PC PA, CPF —296.231.702-20, com inscrigdo ativa no CRC/PA,
sob o n° 010834/0-5, DECLARO, sob as penas da Lei penal e, sem prejuizo
das san¢des administrativas e civeis, que este documento € auténtico e condiz

com o original. Documentos apresentados:

1. REQUERIMENTO UMA PAGINA
2. CONTRATO SOCIAL DUAS PAGINAS
3. PROCURAGCAO UMA PAGINA

Belém/Pa, 23 de novembro de 2020

TSABUD{OROROTIUDYNE /qAIMIOPRUTSSE /1 WOD * §05d - zopeuTSse// :d3ay
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23/11/2020
Certifico o Registro em 23/11/2020
Arquivamento 20000682462 de 23/11/2020 Protocolo 203655443 de 23/11/2020 NIRE 15801412148
Nome da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
y- Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

s Chancela 132995611046408
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. SPG/Grupos Especiais

BRADESCO SAUDE - FATURA TECNICA

Ci Suc Apol.(s) Cob Fatura M/A nr Estipulants ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO Rame Data Emissio Pag.
571 | 850 gg:: [’:EES‘IF?L\ 12/2023 01 Sublatura 0001 - ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 10/11/2023 1
Resumo Titulares D To Las Valor Part. Seg.
{ VIDAS REMAN. MES ANTERIOR 1 3 4 8 3.783.38 GI\
(TC)TOTAIS A COBRAR 1 3 1 8 3.783,38 g
(TD)TOTAIS A DEVOLVER 0 0 0 0 0,00 st
(TS)TOTAIS DA SUBFATURA 1 3 4 8 3.783,38 (=]
4
=
1
v
=
g
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i
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=
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v
=
g
Bradesco |237-2 |
Seguradora CNPJ Proposta Prest. ConL Vencimento
BRADESCO SAUDE S/A 092.693.118/0001-60 217570 01/01 | 01-02 03/12/2023
Data Emissdo N° Apdlice End./Fatura InformagGes Complementares
10/11/2023 850664458 850082521 SF0001
Inicio de Vigéncia Nome do Segurado
DE 03.12.2023 A 02.01.2024 ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO
Moada Prémio Total Nome do Correlor
R$ Fkiaa3.861,96 TAVERNARD COR SEGS DE VD SC LTDA
Ag. Baneficiario Carteira Nosso n® Conta Chave
i 5 00209702745610 o 85057187606644508082521001
Autenticagio Mecanica
Bradesco | 237-2 f 23790.00108 52097.027453 61026.538605 7 95530000386796
de Pagamento Vencimento
LANCO BRADESCO S/A 03/12/2023
PAGVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGNCIA BRADESCO
Benefididrio Agancia / Conta Beneficidrio
BRADESCO SAUDE S/A CNPJ: 92.693.118/0001-60 CEP: 20931-675 No: 000555 UF: RJ F e
Dt. Emissdo Proposta F N°® Apolice End./Fatura Controle Carteira / Nosso n®
10/11/2023 217570 N 01/01 850664458 850082521 01-02 5 00209702745610
Carteira Espécie da Moeda Quantidade Valor da Moeda (=) Valor do Documento
5 R$ shanesen3.861,96
Instruces (-) Desconto / Abatimento
Ateno Sr. Caixa At o vencimento cobrar o valor de R$ 3.861,96 Ap
s o vencimento, adicionar ao valor do ttulo multa de 2,00% e juros () Outras Dedugbes
de R$ 1,29 por dia de atraso.
(+) Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
Chive Valor do IOF (=) Valor Cobrado
85057187606644508082521001 FrETT8,58
Pagador
ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO CNPJ:21.597.994/0001-45
RK-2 CJITORORO 3 PA
CEP 66610-325
Sacador / Avalista Cadigo de Baixa:
Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensacao
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SPG/Grupos Especiais BRADESCO SAUDE - FATURA TECNICA

co | sue | mois) | oo | raromanm | cosmuame | ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO Ramo | ocotaemissso | pag.
571 | sso | 864458 |MEDICAL oy o1 | subssara | 0001 - ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO 876 -MULTI SAUDE EMPRESA | 101172023 | 2
664459 |DENTAL —
W 3 - iy
0000019/00 | ARTHUR E ORIENTE VASCONCELOS 18/08/1984| MAS | CAS Tan3 | 03rorz0tg 1212023 1.081,05 0.00
0000019/01 | MARIANA CORDEIRO ORIENTE ESPINDOLA 10/091986 | FEM| CAS |cond| Tans |o3r102018 1212023 1.049,59 0.00
000001902 | AUDREY BRITO ESPINDOLA 06/11/2000| FEM | SOLT | FILH | TQN3 | 03/10/2019 1212023 634,07 0,00
0000019/03 | ANASTACIA C ORIENTE ESPINDOLA 08/01/2022 | FEM | SOLT | FiLH | TaNs | 130172022 1212023 537,35 0,00
— INICIO LANCAMENTOS DA COBERTURA DENTAL —
0000019/00 | ARTHUR E ORIENTE VASCONCELOS 18/0811984 | MAS | CAS TaNa | oarorzote 1212023 120,33 0,00
0000019/01 | MARIANA CORDEIRO ORIENTE ESPINDOLA 10/0911986| FEM | CAS |coNJ | Tana |oarorzo1s 12/2023 120,33 0.00
0000018/02 | AUDREY BRITO ESPINDOLA 06/11/2000| FEM | SOLT | FILH | TaNa | oar1or2018 1212023
0000019/03 | ANASTACIA C ORIENTE ESPINDOLA 08/01/2022| FEM | SOLT | FILH | TaNs | 130172022 1212023




SPG/Grupos Especiais BRADESCO SAUDE - FATURA TECNICA

Cia Suc | Apol(s) Cob Fatura WA nr Estipuiants ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO Ramo Data Emissio | Pag.
571 | 850 50 | MERICH 12/2023 01 Sublatura 0001 - ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 10/11/2023 3

664459 |[DENTAL

MENSAGENS

CENTRAL DE RELACIONAMENTO: 4004-2700 (CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS)
0800 701 2700 (DEMAIS LOCALIDADES) . ON- O

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS. ATENDIMENTO24 HORAS, 7 DIAS POR S @)
SAC - SERVICO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR: 0800 727 9966 — %
SAC - DEFICIENCIA AUDITIVA OU DE FALA: 0800 701 2708 \27
RECLAMACOES, CANCELAMENTOS E INFORMACOES GERAIS. ATENDIMENTO 24 HORAS, 7 DIAS POR S \‘/

OUVIDORIA: 0800 701 7000 i T
CONTATE A OUVIDORIA SE NAO FICAR SATISFEITO COM A SOLUCAO APRESENTADA.
ATENDIMENTO DE 08H AS 18H, DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS.

SEGURO COLETIVO COM PATROCINADOR
N.REG: 443100036 BRADESCO SAUDE TOP NACIONAL Q CE A
N.REG: 471623140 PREMIUM TOP SPG CELE

A REDE DE PRESTADORES MEDICO-HOSPITALARES, ASSIM COMO A REDEDE PRESTADORES ODONTOLOGICOS, ESTAO
DISPONIVEIS NOS PORTAIS DA BRADESCO SAUDE E DA BRADESCO DENTAL NA INTERNET (BRADESCOSAUDE.COM.BR

ESCODENTAL.COM.BR) , RESPECTIVAMENTE. ALEM DISSO, A BRADESCO SAUDE DISPONIBILIZA A RELACAO DE
PRESTADORES NAO HOSPITALARES, ASSIM COMO A ODONTOPREV DISPONIBILIZA A RELACAO DE PRESTADORES
ODONTOLOGICOS, RECENTEMENTE SUBSTITUIDOS NAS REDES, PARA CONSULTA POR MEIO DE SEUS PORTAIS OU DOS
CANAIS DE ATENDIMENTO LISTADOS NO VERSO DO CARTAO DE IDENTIFICACAO DOS SEGURADOS/BENEFICIARIOS.

A BRADESCO SAUDE E ODONTOPREV DISPONIBILIZAM EM SEUS PORTAIS, NA AREA DE ACESSO EXCLUSIVO AOS

SEGURADOS/BENEFICIARIOS, AS INFORMACOES RELATIVAS AO SEU PLANO E CADASTRO, INCLUSIVE O NUMERO
DO

CARTAO NACIONAL DE SAUDE (CNS), CONFORME DETERMINA A ANS.
DIVULGUE ESSA INFORMACAO A SEUS COLABORADORES, SEGURADOS/BENEFICIARIOS DO PLANO.

..................................................................................................

CONFORME PREVISTQO NAS CONDICOES GERAIS DA APOLICE DE SEGURO SAUDE, O ATRASO NO PAGAMENTO DE

QUALQUER VALOR CONTRATUAL ENSEJARA NA SUSPENSAO DAS COBERTURAS CONTRATADAS ATE A EFETIVA
REGULARIZA

..................................................................................................

A RESOLUCAO NORMATIVA - RN N 438, DA ANS, ESTABELECEU A OBRIGATORIEDADE DE COMUNICACAOQO AOS
BENEFICIARIOS, QUANDO EXCLUIDOS DO SEGURO-SAUDE, DO SEU DIREITO DE EXERCER A PORTABILIDADE DE

.hRBNCIAS. ASSIM, CABE A V.SA, NA QUALIDADE DE ESTIPULANTE,COMUNICAR AOS BENEFICIARIOS (INCLUSIVE

AOS INATIVOS) QUANDO DE SUA EXCLUSAO, DO DIREITO DE EXERCER A PORTABILIDADE DE CARENCIAS.

ALERTAMOS QUE A PORTABILIDADE DEVERA SER REQUERIDA JUNTO A NOVA OPERADORA EM ATE 60
{SESSENTA)
DIAS DA EXCLUSAO DO BENEFICIARIO DO SEGURO SAUDE. IMPORTANTE: CASO O PLANO DE DESTINO SEJA DE

CONTRATACAO COLETIVA, O NOVO CONTRATO DEVE ESTAR VIGENTE PARA QUE A PORTABILIDADE POSSASER EXERCI

EM CASO DE CANCELAMENTO RETROATIVO (CR), HAVENDO DESPESAS DE EVENTOS REALIZADOS PELO TITULAR E/OU

DEPENDENTE APOS A DATA DE CANCELAMENTO INFORMADA, ESTAS SERAO CUSTEADAS PELO ESTIPULANTE ATRAVES
DA

EXTENSAO DO PREMIO ATE A DATA DO ULTIMO EVENTO, EFETIVANDO-SE O CANCELAMENTO EM D+1 (D=DATA DA
ULTIMA UTILIZACAO DO PLANO), SENDO AJUSTADO O PREMIO NA FATURA SUBSEQUENTE AOC MES DO PROCESSAMENTO

DO CANCELAMENTO. DE TODO MODO, PARA CASOS DESTA NATUREZA (CR), A DATA DE CANCELAMENTO NAO
ULTRAPASSARA A DATA DE CIENCIA DO PEDIDO A SEGURADCRA.

..................................................................................................

VISANDO ASSEGURAR O ATENDIMENTO AS EXIGENCIAS REGULATORIAS, E NECESSARIO QUE OS SEGUINTES DADOS

CADASTRAIS DOS BENEFICIARIOS ESTEJAM SEMPRE COMPLETOS E ATUALIZADOS: NOME (TITULAR E/OU
DEPENDENTE)
E NOME DA MAE, SEM ABREVIACOES E CONFORME REGISTRADO NA RECEITA FEDERAL; DATA DE NASCIMENTO; E

NUMERO DO CPF. RESSALTAMOS QUE A APRESENTACAO DO CPF E OBRIGATORIA PARA TODOS 0S BENEFICIARIOS
TITULARES DO PLANO, INDEPENDENTEMENTE DA IDADE. PARA OS DEPENDENTES, E IMPORTANTE A APRESENTACAQO
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SPG/Grupos Especiais

BRADESCO SAUDE - FATURA TECNICA

Cia | suc | Apolis) | Cob | Fatura WAN Estipuiante

ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO

Ramo

DataEmissio | Pag.

664458 |MEDICA
571 | 850 664459 |DENTAL 12/2023 01 Sublatura

0001 - ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELO

876 - MULTI SAUDE EMPRESA

10/11/2023 4

MENSAGENS

DO CPF, AINDA QUE A OBRIGATORIEDADE SEJA A PARTIR DOS 18 ANOS.

O VALOR DO COEFICIENTE DE REEMBOLSO DE SEGURO(CRS) VIGENTE E DE R$ 1,28340. LEMBRAMOS QUE O
CRS, UNIDADE EXPRESSA EM MOEDA CORRENTE QUE SERVE COMO BASE PARA DETERMINAR OS LIMITES
REEMBOLSO DAS DESPESAS MEDICAS E HOSPITALARES, E REVISTO ANUALMENTE CONFORME CONTRATO.

VALORES HISTORICOS:

- VALOR DO CRS/URS EM 03/10/2019:
- VALOR DO CRS/URS EM 01/10/2020:
- VALOR DO CRS/URS EM 01/10/2021:
- VALOR DO CRS/URS EM 01/10/2022:
IMPORTANTE: O VALOR DO REEMBOLSO NAO

R$ 1,09720
RS 1,12528
R$ 1,18874
R$ 1,25590

SERA INFERIOR AO PRATICADO JUNTO A REDE REFERENCIADA.



31/01/2024, 13:53 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.597.994/0001-45
Razao
Social:
Enderego: R K-2 3 C) ITORORO / CURIO-UTINGA / BELEM / PA / 66610-325

ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:31/01/2024 a 29/02/2024 «/

Certificacdo Niimero: 2024013108104741035496
Informacgdo obtida em 31/01/2024 13:53:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

n



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.597.994/0001-45

Certiddo n°: 41923839/2023

Expedigdo: 17/08/2023, as 21:12:48¢//

Validade: 13/02/2024 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.597.994/0001-45, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forga executiva.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
CNPJ: 21.597.994/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:05:21 do dia 17/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/02/2024. /

Cadigo de controle da certidao: BOD9.5CFD.B638.C205

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



17/08/2023, 21:02 app.sefa.pa.gov.br/femissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO m Op
. LS
. wé Wwep
LN ¢

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
Inscri¢dao Estadual: 15.471.915-3
CNPJ: 21.597.994/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 21:01:43 do dia 17/08/2023 /

Vilida até: 13/02/2024

Nimero da Certidio: 702023080831963-1

Cédigo de Controle de Autenticidade: 9FC8AS551.6F568A94.8C45F64D.5532C004

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certidao poderd, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagao da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 1/2



17/08/2023, 21:02 app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidac.action

SERVICO GRATUITO

&

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS

Inscricdo Estadual: 15.471.915-3

CNPJ: 21.597.994/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza nao tributaria, incritos na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.® 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva

de Estado da Fazenda no enderego eletrénico .sefa.pa.gov.br.
Emitida as: 21:01:43 do dia ]7/08/2023/"/
Vilida até: 13/02/2024

Numero da Certiddo: 702023080831964-0
Codigo de Controle de Autenticidade: 11A90EFB.3561766F.854B13E5.3FFCD9D9

Observacio:

- Nos termos da legislag@o pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

. - A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletrénico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/lemissao-certidao/emitirCertidao.action 2/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
PROCURADORIA FISCAL DO MUNICIPIO DE BELEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA

Processon® 101311/119/2023

Contribuinte: ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
CPF/CNPJ: 21.597.994/0001-45

Inscricdo Mobiliaria: 249916-4

Inscricdo 000/00000/00/00/0000/000/000-00 ()

Endereco R K-2 (CJ ITORORO), 3

Inscrigdo(6es) D. Ativa de Crédito(s) Nao Tributario(s):

Ressalvando o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas
de responsabilidades do contribuinte acima identificado que vierem a ser apurada, &
certificado que: Ndo constam débitos em seu nome, relativos a tributos ou créditos
administrativos pela Secretaria Municipal de Finangas.

Certidao emitida as 16:44 horas, do dia 07/08/2023 com fulcro na instrugéao
Normativa n® 06/2009-GABS/SEFIN, de 30 de novembro de 2009.
Validade: 180 (cento e oitenta ) dia(s)

Cadigo de Controle de Certidado : YPYQ.CVP2.UMAE.YG34.T4AK

Atengao : Qualquer emenda ou rasura invalidara este documento, tendo apenas
validade quando verificada sua autenticidade no site : ww2.belem.pa.gov.br/cnde-e.

Secretaria Municipal ;a_ Rua 15 de Novembro 355, Bairro Campina. CEP: 66.013-060 Belém-Para

de Finangas m Telefone: (91) 3073-5211 / 3073-5212 FAX: (91) 3073-5213
email: gabs-sefin@belem.pa gov.br



Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Financgas
Departamento de Tributos Mobiliarios

ALVARA DE LICENGA DIGITAL - EXERCICIO 2023

Inscrigao Municipal Validade IPTU
249.916-4 10/04/2024

Nome da Empresa
ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS

Nome Fantasia CNPJ da Empresa
ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOQOS 21.597.994/0001-45

Enderego da Empresa
R K-2 (CJ ITORORO) 000003 - CURIO-UTINGA

Atividade Econdmica Principal
9001-9/02-00 - PRODUCAQ MUSICAL

. Atividades Secundarias

5911-1/99-00 - ATIVIDADES DE PRODUCAQO CINEMATOGRAFICA DE VIDEOS E DE PROGRAMAS DE TELEVISAO NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

5912-0/99-00 - ATIVIDADES DE POS-PRODUCAQ CINEMATOGRAFICA DE VIDECS E DE PROGRAMAS DE TELEVISAO NAO
ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

5920-1/00-00 - ATIVIDADES DE GRAVACAQ DE SOM E DE EDICAO DE MUSICA

7739-0/03-00 - ALUGUEL DE PALCOS COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO EXCETO ANDAIMES
8592-9/99-00 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAQ ESPECIFICADO ANTERIORMENTE

9001-9/06-00 - ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO

Data da Inscrigao Municipal
23/11/2020

OBRIGAGOES:

* O presente alvara devera ser renovado anualmente. Observe a data de validade.

* A presente licenga foi concedida com base nas informagdes do contribuinte e de acordo com as licengas expedidas pela SEURB,
SESMA e SEMMA, podendo ser cancelada a qualquer momento por irregularidades no estabelecimento.

*O Alvara de Licenga Digital € exigido nos casos de concessdo de licenga para localizagdo e funcionamento de qualquer
estabelecimento produgao, industrial, comercial, de crédito, seguro, capitalizagédo, agropecuario, de prestagdo de servigo de qualquer
natureza, profissional ou nao, clube recreativo, estabelecimento de ensino e empresa em geral, bem como no exercicio de atividade
decorrente da profissdo, arte, oficio ou fungdo, sendo exigido por ocasido do licenciamento inicial, da renovagao anual e toda vez que
se verificar mudanga no ramo de atividade do contribuinte, ou quaisquer outras alteragGes (Artigos 83 e 85 da Lei n° 7.056/77).

* O Alvara de Licenga Digital devera ser afixado em local visivel (Artigo 96 da lei n°® 7.056/77).




DECLARACAO QUE NAO EMPREGA MENOR

A empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS inscrita no CNPJ sob o n°
21.597.994/0001-45 representada pelo Sr. ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS declara de
que a mesma atende plenamente ao que dispde o Inciso XXXIII do Artigo 7° da Constituicdo Federal, em
cumprimento ao Inciso V do Artigo 27 da Lei n° 8.666/93, atestando que ndo possui em seu quadro,
funcionarios menores de dezoito anos que exer¢cam trabalho noturno, perigoso ou insalubre, bem como nao

ossui nenhum funcionario menor de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condigdo de aprendiz, a

partir de 14 anos.

Belém-PA, 03, de Janeiro de 2024

ARTHUR Assinado de forma digital
ARTHUR ESPINDOLA

ESPINDOLA ~ Borae

ORIENTE VASCONCELOS:21597994

.~ 000145
VASCONCELOS:21 Dados: 2024.01.03
597994000145 13:37:14-03'00'

ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
) CNPJ 21.597.994/0001-45



ARTHUR \i€™

Arthur Espindola e o samba do Para para o Brasil
Compositor, intérprete, multi-instrumentista e produtor, o artista conquista espaco
na cena musical brasileira.

Arthur Espindola é dono de talento e sensibilidade musical peculiares. Com
seu carisma e personalidade, Espindola é cada vez mais elogiado pelo publico.
Conceitualmente, Arthur cumpre o importante papel de ser um dos grandes
representantes do samba da Amazonia na atualidade.

Carreira

Em junho de 2014 Arthur langou o CD Ta Falado. O album foi produzido por
Espindola em Belém e conta com a participagdo da Velha Guarda da Mangueira,
Gaby Amarantos e Lué. De I3 pra cda langou diversos videoclipes que estdo
disponiveis na internet. O clipe da musica “T0 Fora de Moda”, com as
participagoes de Gaby Amarantos, Felipe Cordeiro, e Mestre Curica; “A Passista”
com a participacdo da Velha Guarda da Mangueira; “Maliciosa” também com
participacao de Gaby Amarantos; “Grande Hotel” com participacao de Wilson
das Neves; o clipe "Tempo Deus” com participacdo da Fafa de Belém; o clipe "O
Amor Que eu Sempre Quis”, o clipe “Falta de N6s”; “Chova Tudo o Que Tem
Que Chover” com participacdao de Dudu Nobre e o clipe “Pra Parar de sofrer”,
com participacdo do Péricles

Show

O trabalho de Arthur, inclusive, ja extrapola as fronteiras do Para, tendo em seu
curriculo shows no SESC Pompeia em S&o Paulo; no palco principal do FIG
(Festival de Inverno de Garanhuns - Pernambuco); shows em gravata e em
Taquaritinga do Norte, em Pernambuco, participacdo em eventos importantes
de Recife, entre eles, o Galo da Madrugada; Queirogada e Orquestrao do
carnaval, no palco do Marco Zero, shows no Centro de Referéncia da Musica no
Rio de Janeiro, shows no Teatro Rival por duas vezes distintas, shows em
quatro municipios do Piaui (Teresina, Bom Jesus, Corrente e Oerias) entre
outras apresentacoes em diversos Estados brasileiros, e ainda trés shows no
importante projeto Viva o Samba Lisboa na capital portuguesa.

Televisdo e Jornal Impresso

Em programas da TV brasileira, o artista esteve no Encontro com Fatima
Bernardes, participando com seu padrinho Dudu Nobre, que também o levou ao
programa Mdusica Boa do Multishow, apresentado pela cantora Iza; no Sem
Censura, com Leda Nagle, na TV Brasil por trés vezes; no Metropolis, da TV
Cultura, no quadro Talentos, do Jornal da Record; no programa Todo Seu, da
TV Gazeta apresentado por Ronnie Von também por duas vezes, sendo a
primeira sozinho e a mais recente também levado pelo sambista Dudu Nobre,



que também o convidou para ir ao programa Baita Amigos, na Band Sport, cUj
apresentagao é do jogador Neto. Programa “Mulheres” da TV Gazeta por quat
vezes, a primeira apresentado por Catia Fonseca e as outras por Regina
Volpato; no programa Ritmo Brasil (por duas vezes), da RedeTV! apresentado
por Faa Morena, programa Show do Esporte da Band, apresentado por Milton
Neves, além de programas locais em diversos estados do Brasil. Para além da
TV, renomados jornais impressos fizeram matéria sobre a carreira de Arthur,
entre eles, o Jornal do Brasil, Extra, O Dia, O Estado de S&o Paulo, A Folha de
S3o Paulo, Jornal Expresso, O Globo, Jornal Agora e tantos outros, além de
blogs e sites especializados em musica e cultura.

DVD Prazer, Arthur Espindola.

A trajetéria musical de Arthur serviu de base para a gravagao de seu primeiro
DVD Prazer, Arthur Espindola (DeckDisc/Natura Musical — 2016). A gravagao foi
realizada no Teatro Margarida Schivasappa, em Belém, e contou com as
participacdes de Gaby Amarantos, Wilson das Neves e Jodo Cavalcanti.

O DVD foi contemplado pelo edital Natura Musical e lancado pela gravadora
DeckDisc.

O langamento foi celebrado com dois shows de langamento: o primeiro, em
Belém do Para, no Hangar Centro de Convengoes, que contou com as
participacdes especiais da cantora Mart'tnalia e do grupo Arraial do Pavulagem;
e o segundo no Rio de Janeiro, no teatro Rival, que contou com as
participacoes especiais de Jorge Aragao e Gaby Amarantos.

Amazonia Samba

Arthur é idealizador, apresentador, coordenador e pesquisador musical do
programa Amazénia Samba, que divulga compositores e artistas desconhecidos
do samba feito na Amazonia para todo o Brasil. Arthur viaja por cidades,
quilombos, aldeias e vilarejos do interior da Amazonia em busca de sambas
inéditos, entrevistando compositores anGnimos para apresentar no programa.
Em cada episddio Espindola convida grandes nomes da musica brasileira para
interpretar a obra desses compositores desconhecidos da Amazonia. Ja
participaram do programa artistas como Grupo Fundo de Quintal, Leci Brandao,
Leila Pinheiro, Fabiana Cozza, Dudu Nobre, Pedro Luis, Simoninha, Pinduca,
Moacyr Luz, entre outros.

Desde 2017 o programa Amazonia Samba é veiculado semanalmente para todo
o Brasil pela TV Cultura as segundas-feiras 7h30min com reprise aos sabados
7h e tem extensao para a WEB, por meio do YouTube. Agora em 2022 o
programa esta no ar em rede nacional pela TV Brasil, todos os sabados as
22h:45min. Enquanto a 29 temporada esta no ar, Arthur ja esta em fase de
viagens de gravacgao da 3° temporada do programa que esta prevista para ir ao
ar no inicio de 2023.

O Samba do Brasil de Norte a Sul

Espindola iniciou uma forte parceria com o sambista Dudu Nobre, com quem
estrela o espetaculo O Samba do Brasil de Norte a Sul. O show teve sua estreia
nos 5 e 6 de julho de 2017 no Theatro da Paz em Belém, e se repetiu em 2018
no Teatro do Sesi, depois em palcos de casas noturnas do Para. O show, que



Estado do Piaui, além de Pernambuco Neste show os dois artistas interagem
no palco durante todo o espetaculo, cantando e contando histdrias e
curiosidades sobre as musicas apresentadas. O show faz um passeio pelos
sambas de compositores de todas as regides do Brasil, representando o sentido
real do nome “O Samba do Brasil de Norte a Sul”.

Sexta Sesi do Samba

Arthur Espindola realiza um importante projeto no palco do teatro do Sesi em
Belém onde todos os meses convida grandes nomes da musica brasileira para
um show juntos no mesmo palco. Na mesma proposta do Samba do Brasil de
Norte a Sul, este projeto se diferencia por ter um clima mais intimista onde os
artistas convidados interagem com Espindola em um bate papo musical dentro
de um cenério que traz a sala de uma casa. Como em um sarau entre amigos.
O projeto recebeu artistas como Dudu Nobre, Sandra de Sa, Simoninha,
Roberta Sa, Jodo Cavalcanti, Mariene de Castro, Teresa Cristina, Ana Costa,
Zélia Duncan entre outros.

Atualidades

Recentemente Arthur langou 5 singles com clipes de musicas autorais onde 2
dessas musicas contaram com as participacoes especiais de Péricles e Dudu
Nobre. Desde agosto de 2021 Espindola comanda todos os sabados a “Roda de
Samba do Arthur Espindola” na Cervejaria Caboca, um dos mais importantes e
conceituados espacos de Belém. O projeto € um enorme sucesso, tanto que se
tornou palco do mais novo projeto audiovisual (DVD) do artista. O trabalho foi
gravado em dezembro de 2021 e estd com previsdo de langamento para agosto
de 2022 no canal do Leandro Brito, que também assina a diregao do
audiovisual. O canal do Leandro Brito vem se consagrando como 0 maior € mais
importante canal de samba do YouTube.

Além destes lancamentos, Espindola também segue com as gravacoes da 3°
temporada do programa Amaz6nia Samba, além de cumprir sua agenda de
shows.

Contatos:

arthurespindola@yahoo.com.br

contatoarthurespindola@gmail.com

Mariana Cordeiro: (91) 98041-8844

Assessoria de Imprensa e Televisdo: Isabel Rezende (11) 98171-8484

Y&
ARTHUR
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PORTFOLIO

CLIPES, SHOWS, ALBUNS, PROJETOS
ENTREVISTAS E PARTICIPAGOES ESPECIAIS.

Clipe Pra Parar de Sofrer (Part. Péricles) Capa do Single nas plataformas digitais

ARTHUR 7

ESPINDOLA

; e .
= Repp: - Dﬁ"f'er_y‘de" ABRIR APLICATIVO [
iNsSiaiaQo
#ArthurEspindola #Praf DeS

Arthur Espindola feat. Péricles - Pra Parar de Sofrer

Pra Parar De Sofrer

Clipe O Amor Que Eu Sempre Quis Clipe Tempo Deus (Part. Fafa de Belém)

ARTHUR |

BSPINDOLA
'

Arthur Espindola - O Amor Que Eu Sempre Quis Tempo Deus - Arthur Espindola part. Fafa de Belém -~
(Clipe oficial)
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Clipe Maliciosa (Part. Gaby Amarantos) Clipe Uma Aula com Wilson das Neves~_

@ ALICI0SA - ARTHUR ESPINDOLA part GABY i Deezer: Ouvir Misica e P... .
AMARANTOS (clipe oficial) e AR K GRATIS

Arthur Espindola - Uma aula com Wilson das Neves

Clipe Cacha¢a (com Dona Onete) Clipe A Passista (com Velha Guarda da Mangueira)

CACHACA - Dona Onete e Arthur Espindola , A Passista - ARTHUR ESPINDOLA e VELHA

(Amiszonia Saribe) GUARDA DA MANGUEIRA (Clipe Oficial) .flv



CD Ta Falado - 2014 (Independente)
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Em Belém, Arthur Espindola
cria o ‘samba amazonico’

Programa Musica Boa — MultiShow (com Dudu Nobre) - SP

@ ~ CONNEGA 0 SAMBA AMAIONICO DEARTHUR ESPINDOLA

4l
: T -

ARTHUR i€~

DUDU NOBRE
PERICLES
ARTHUR ESPINDOLA

O Globo — Blog de Bamba - RJ

O GLOBO QO

BLOG DE BAMBA Blog de

Onde o samba nao perde o ritmo bamba

"Amazdnia Samba", de Arthur
Espindola, exalta sambistas da
regido

1/O5/15 - 21h16

¥ w 3+ ©

w—"- VOLTARAO TOPO #

Programa Sem Censura, com Leda Nagle — TV Brasil - RJ
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Cantando com Dudu Nobre no Encontro com Fdtima Bernardes
(Globo - RJ)

Jornal Agora - SP
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Cantando com Dudu Nobre e Rappin Hood Programa Mulheres com Catia Fo A?.eca
Programa Show do Esporte com Milton Neves - Band SP TV Gazeta - SP I
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Samba amazénico chega ao projeto I

"Prata da Casa”, no Sesc Pompéia, em

entrada gratuita i permoRmas

Sambaan
dialogo do
com 0 canmbo

Programacao oficial do Galo da Madrugada - PE Live para o Jornal do Commercio - PE

Jornal do Commercio fez uma
transmissao ao vivo.

O sambista paraense Arthur Espindola vai
cantar na Queiroga e no trio de Nena Queiroga
no Galo da Madrugada, mas antes apresenta
seu Samba Amazdnico agora no programa
#PontodeEntrevista da #TVJC, com o reporter
Bruno Albertim.

Veja também pelo www.tvjc.com.br

e i T

Atracdes e ordem de apresentacio
¥ Gustavo Travac: os, Fata de Belém e ¥ Nond Germano e Zé Brown

'z:oa:( ¥ Spok ¢ Vanessa da Mata
vGeroid-nhohe ¥ Fuld do Mandacaru e £d Carlos
vAsasda . ¥ Marron Brasilelro
e ¥ Quinteto Violado
0‘*"081 Luiza Possi, Monigue v
:“,""-"- Mayra Andrade e Arthur 'm"‘"""ﬁ .
¥ Maestro Fon e Orquestra Popular da ¥ Trombonada em instantes

-
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Radio Frei Caneca FM - Recife PE Site oficial do Governo do Piaui

i} Piaui

Dudu Nobre e Arthur Espindoia se apresentam em
quatro cidades do Piaui

Shaws serdo em Oeiras. Corrente. Bom Jesus ¢ Teresina.

32 vez no Sem Censura com Vera Barroso

22 vez no Programa Mulheres com Regina Volpato Programa Metrépolis da TV Cultura - SP
TV Gazeta - SP
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22 vez no programa Ritmo Brasil Live para o site Samba em Rede Jornal O Liber ém P%
, p3)
com Faa Morena - Rede TV - SP Catraca Livre - SP m
o Ny
ritmobrasiltv @ \¥ i
Rede Tv -
s*8 Catraca Livre compartilhou o video ao i
"3 vivo de Samba em Rede \E \ = /l\} S oA @
o e BB e (G
Samba do Para: Africa com Amazoénia i) 0 S S e

% Samba em Rede fez uma transmissao ao
VIVO.

Arthur Espindola. ao vivo no Samba em
Rede.

Q N

_' Curtido por faamorena e outras pessoas

ritmobrasiltv E muita beleza em uma foto so fala sério???
O Ritmo Brasil desse sabado esta imperdivel @faamorena
com @barradasaia @arthurespindola e uma entrevista
exclusiva com Naiara Azevedo! Tudinho na @redetv !!! Foto
por @andreadallevo #faamorena #ritmobrasil #redety

Didrio do Pardg — PA Didrio do Pard - PA

+Encontro

Dobradinha do samba

Dudu Nobre ¢ Arthur Espindola fazem show na comemoragio dos 75 anos do Banco da Amazdnia

ih(ensa :iosrama;ao
cultural para festejar

olidigatal demendorars com bepc ehean IO T voced




Didrio do Pard sobre o programa
Amazdnia Samba

2 VOCE T
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Sesc Pompeia (218/7): Arthur Espindola e o stamba amazonice
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Programa Fique Ligado da TV Brasil — SP Jornal O Liberal - PA
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@ EBC é parcialmente ou totalmente financiada pelo governo
do Brasil. Wikipediaz

Arthur Espindola apresenta canc¢ao inédita no -
Fique Ligado
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&% Dé\
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Com Jorge Aragdo no Langamento do Com Gaby Amarantos no Langamento do "o
DVD Prazer, Arthur Espindola - Teatro Rival = RJ DVD Prazer, Arthur Espindola — Teatro Rival - RJ

Com Alcione na Varanda de Nazaré — Belém PA Com Leci Branddo na Feijoada do Arthur Espindola - PA




ARTHUR:

Gravando com o Grupo Fundo de Quintal

Com Zélia Duncan e Ana Costa Com Roberta Sa e Jodo Cavalcanti
no Teatro do Sesi em Belém-PA no Teatro do Sesi em Belém-PA
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Convidado especial do Baile do Simonal Com Simoninha no show Arthur Espindola e Simonipha \y

com Simoninha e Max de Castro Belém - PA o




ESPIND
ij FLS
Com Joanna no show de Arthur - teatro Artur da Tavola Convidado especial do show de (Lcﬁ’_ CPL i
Centro de Referéncia da musica carioca — RJ Joanna no Teatro Riachuelo - Rio de‘Janeiro \Y/

R

No show Arthur Espindola e Sandra de Sa Convidado especial no Show “Na veia da Nega” de
em Belém-PA Luciana Mello
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Show do DVD Prazer, Arthur Espindola (Deck)

Arthur Espindola - Prazer, Arthur Espindola (DVD Arthur Espindola - Prazer, Arthur Espindola (DVD
Completo) Completo)

Teatro Rival 2019
f'é\ teatro.rival
)/ Teatro Riva! Refit

@ teatro.rival

é"f"_»..

4rcqeaBsatovarnrned '-mqmi

&

00 AGO

GOlvDElI BOYS ARRANCO DE YARSOVYIA cnatn
P Syt e CARTOLA € MARTINHO DA YIlA

\A\ : \
I AGO . i
07-AGO 06 AG( ®QV A
RRTHUR“PND‘O“‘ ITHAMARA KbORﬂX €D Curtido por edubatera e outras pessoas

teatro.rival Arthur Espindula. Participagdes especiais de
Arlindinho, Teresa Cristina e Bia Villa-Chan

#teatrorival 07/08/2019
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Show no SESC Pompeia — SP Teatro Rival 2016

@™} teatro.rival
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® 42 curtidas
teatro.rival A préxima semana aqui no Rival s6 tem
coisa boa! Confere a nossa programagao, marca na

Show de langamento do DVD no Teatro Rival - RJ Shows no projeto Viva o Samba Lisboa-PT (Jan e Ago/19)
0 projetovivaosambalisboa

@, projetovivaosambalishoa
B ;

4

Vivi o
Sitnihi

it
S

@P)P Curtto por diegoxavieriopesxavier ¢ outras
pessoas

projetovivaosambalisboa Uretaments
N L L — @D Curtdo por wellinglongbatista e outras pessoas

projetovivagsambalisboa Dommgo teremas ma
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ARTHUR e~

Convidado especial do show "Samba de Verao",
Diogo Nogueira.

Gravagao do DVD "Roda de Samba Participagao do Mestre Pinduca,
do Arthur Espindola”,na cervejaria Caboca no DVD




Convidado especia do "Pagode Pericao"

LINE UP

« 21H DJ CAYAN RIBEIRO
= 22H CHRIS DARLAN
« 23H30 PAGODE DO PERICAD
- PERICLES
- CHRIGOR tcomvinanm
- ARTHUR ESPINDOLA cowvioson
« 12H30 NOSSO TOM

Grigor - Arthur Espindola - Chris Dartan -Kassa Tom
(BRSATIRD COMPROVANTE F VACNACE

LINK

> Tempode Aprender - Ao Vivo
Sorte Ou Destino

Porque Amo

£ 0o Que Fu Merego

s Y&

1L’t FLS C\
.\;‘ﬁ bdji_ {\77)

ARTHUR

Porque Amo

# Arthur Espindols



Palestrante da Semana ARTHUR \ Q
de Empreendedorismo ESPINDOLA

" o - . o ./N--_Oéx :
O Negdcio da Musica". Capa de Playlist ediotrial Sp o
I — — T A
SEMANA DE EMPREENDEDORISMO g~ ¢ cPL m
@ : Phi $

posucto ™y uuomuise

.. P

Programa "Mulheres”,
na TV Gazeta, com Dudu Nobre. Programa Vida Melhor, da Rede Vida.

"Chova tudo o que tem que chover" Capa de Spotify

ARTORR EARIRRRCE  WORR WRREE

LR UL

Chova Tudo o Que Tem Que Chover

Arthur Espindola « Dudu Nobre

Chova Tudo o Que Tem Que Cho.
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GShow sobre o langamento da musica Spotify com mais de
"Chova tudo o que tem que chover" 82 mil ouvintes.

EXTEISIE ULTIMAS ESPORTES CULTURA LIBPLAY

|
LIBERAL FM | O LIBERAL DIGITAL | CLASSIFICADOS m

m Arthur

Arthur Espindola langa Espl'ndola
musica com Dudu

Nobre

A faixa autoral ‘Chova tudo o que tem que
chover' vem acompanhada de videoclipe.

Seguindo

f w ©

Enize Vidigal

11.06.21 7h30 - Atualizado em 11.06.21 7h30

. &
Amazonia Samba, na TV Brasil. AgénciaBrasil

) tvbrasil o
4

; Série Amazonia Samba
P it par e kel estreia amanha na nova
programacao da TV Brasil

Promover a cena artistica do samba no Para,
. Q v m revelar 0s novos talentos do género no interior do

estado, descobrir obras inéditas de compositores
48 curtidas

wbrasil @ » § ) Obatuque e a cadéncia do samba, idados d Eetoh's ‘ o
da floresta para a palma da sua m3o. #AmazdniaSamba, a personalidades da musica. Estes sao alguns dos

série que une compositores e sambas amazénicos... M propositos da série Amazodnia Samba. produgao

anénimos e apresentar essas cangdes na voz de

Ver tradugio documental que estreia neste sabado (9), as 22h45
na nova programacao da TV Brasil



Dividindo o palco ARTH U R

ESPINDOLA
Show no Rio de Janeiro, Ce
Cultural Julieta de Serpa.

‘ arthurespindola

com Jorge Aragao e Alcione.

(_SAB-02/ABRIL )

ar

1 aParsense

:‘_' INCRESSOS
¥ Bineteria Digital

‘3’ Curtido por andre produzetoca e outras pessoas

arthurespindola ALO RIO DE JANEEEIRO!!! Dia 8/07 14 de
volta aos palcos pra cantar ai nessa cxdade que eu tanto
gosto e que sempre recebeu meus shows com muito
@ 98525'65‘8 4nm BRANI carinho. O show vai ser no JClub que fica no espago

L cultural @julietadeserpa na praia do Flamengo. Comeca as
21H e os ingressos j4 estdo 3 venda no site
www julietadeserpa com brjjclub & La nos meus slornies
tem o link pra comprar. Cotre 13!

Arthur Espindola, compositor
de 6 musicas do album "Purake,
da Gaby Amarantos.

Puxando Trio Elétrico no Galo da
Madrugada, no Carnaval de Recife.
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>
Participagao no show da cantora Joana, Entrevista parao TV Fa :ai E;CL’
LU
em Sao Paulo, no Teatro Porto Seguro. \o>-

@ TEATRO PORTD SEGURD

Entrevista pra Tv Cultura, no Carnaval de Recife (PE), sobre sua
participacao no Palco Marco Zero.
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Show no Teatro Rival

RIVAL
ST

aservpute

o
S

i
ARTHUR
ESPINDOIA

SHOW "O SAMBA DO PARA PARA O BRASIL"

T — —_—7L

PART. ESPECIAIS:
TERESA CRISTINA, ARLINDINHO E
BIA VILLACHAN

COUAOT ASO19h30 | 5 rernosnss PEBERASIT

Arthur Espindola e publico, no Teatro Rival.



Atracao no camaroten. 1 na
Marqués de Sapucai,
carnaval do Rio de Janeiro.

camaroteni
Camarote N1

SAB 09 MAR

Show Bar da Bhrama em Sao Paulo

\m-ﬁl Y \:“m
RACES
— MOYACE 4

RESERVAS. (11) 2059-12%50 |
W BARBRANMACENTRD COM B0
E———— 0BV
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¢ W Tweet

ﬂ Leci Brandao

Adorel ‘ 1 *Tempo
Deus” do meu afilhado @ @ @
Assista!

E YouTube

A CAO ESPRUIN
FAFATDEL!DEL KM
- . ¥ v *

(S BTN ) BERL %

& ARTHUR o
ES A

Tempo Deus - Arthur Espindola part. Fafa
de Belém (Clipe oficial)

Clipe da musica "Tempo Deus” de Arthur Espindola

Muito obrigado minha madrinha Leci Brandao!
<3 E uma honra enorme pra mim.
#TempoDeus #ClipeNovo #assistamnoyoutube

Clipe Falta de Nés

il IR SAIBA MAIS

Arthur Espindola - Falta de Noés W
259 m izacoe I w #ArthurEspindola #FaltaDeNos

i &P A & 2 &

1,6 mil N&o gostei Compartilh... Criar Download Clip



Matéria Caderno Vocé do
Diario do Para.

11 e 12 de setembro

Evento 100% on-line

Show de Arthur Espindola
na Assembleia Paraense.

ARTHUR

13

ESPINDOLA
Live de aniversario Arthuré\\)N. Og
Espindola 7 e
FLS
e — D
TUUCH o CPL m
TLCR \gv S
TR S

‘.t:':

Roda de Samba do Arthur
Espindola na Cervejaria Cabéca.




Contatos:

cordeiro.mari@gmail.com - (91) 98041-8844

Mariana Cordeiro
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PROPOSTA DE PRESTAGAOQ DE SERVICOS MUSICAIS

Conforme solicitacdo da Prefeitura Municipal de Ourém, eu Dario Cesar de
Souza Rocha, CPF: 801949152-04, contato: (91) 98190-8361, empresario exclusivo e
representante da Banda New Wave, apresento proposta de prestacdo de show musical
para o evento CARNAVAL DE OUREM a ser realizado no dia 10 de fevereiro de 2024.

O show tera 01:30h (Uma hora e trinta minutos) de duragao.

O valor da remuneracdo sera de R$17.250,00 (Dezessete mil, duzentos e
cinquenta reais).

Neste ato responsabilizo-me por todas as despesas de cachés dos profissionais
da equipe da banda, incluindo traslados locais, didrias de alimentacdo, recolhimento
do Ecad e encargos legais, isentando a Prefeitura Municipal de Ourém de quaisquer
Onus ou encargos de carater trabalhista, social, previdenciario e fiscal.

Belém, 31/01/2024.

Cordialmente,

Documento assinado digitaimente

"‘Vb DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
g“u- o Data: 31/01/2024 16:27:31-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Dario Cesar de Souza Rocha

Banda New Wave



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO
CARTEIRANACIONAL DE HABILITACAO / DRIVER LICENSE / PERMISO DE CONDUCCION
2 e 1 NOME E SOBRENOME 1" HABILITACAO
[DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA ] [I6ﬂ0/2003 _]
3 DATA, LOCAL E UF DE NASCIMENTO
[18/05/1984, BELEM, PA ]
- 42 DATA EMISSAD 4b VALIDADE ACC
s [ommozz j(sommosz I[___] D
g 4c DOC IDENTIDADE / ORG EMISSOR / UF
= 4883946 PC  PA ]
o)) 4d CPF 5 N REGISTRO 9 CAT HAB
m [-301.949.152-04 |[()3059633]95 I[B j
(Vo) NACIONALIDADE
= [e)) BRASILEIRO ]
g O FILIACAD
E —d FRANCISCO EDSON LOPES DA ROCHA
s
: A, 1) : fp) DARYALVA DE SOUZA ROCHA
g Vo YocuA
N
s

7 ASSINATURA DO PORTADOR




N® de Identificagao do documento: 5098716510

APP Meu TIM ou tim.com.br

DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
TRAVESSA BOM JARDIM, 1192

JURUNAS

66030-130 - BELEM - PA

Ola, DARIO! Conhecga
a Fatura Facil TIM.

Agora ficou mais facil
revisar e pagar a sua
fatura. Acompanhe

seu consumo, veja seu
detalhamento da fatura
e muito mais através do
Meu TIM.

vz ) Fique por dentro

DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA

\

(kﬂ/ Atencgao

(D O valor final de sua fatura foi reduzido para
refletir o redugdo da aliquota de ICMS
decorrente da Lei Complementar n.° 194/2022.
Tal redugdo pode ser observada no desconto
identificado como "Ajuste ICMS" e no valor final
de sua fatura

RS 93,45

VENCIMENTO

Pague com Pix 01’01]2024

FATURA PERIODO EMISSAO

5098716510 07/11 a 06/12 0?!12[2023

SEU NUMERD TIM

91 98190-8361

\ N/
CPF/CNPJ 80{9491520& /
Cliente 1.288840013
Quantidade de acessos 1

TURA RESUMO

TIM Black C Light50

™ Piano R$ 90,99
$ Outros Valores RS 2,46
Total geral RS 93,45

Mais comodidade para vocé, cadastre sua conta em débito automatico. Acesse o App

g T I M Identificacdo do Débito Automdtico: .
- 00094108482599890007 Meu Tim.

DEZ/2023 07/12/2023

84640000000 - 2 93450109011 - 2 00509871651 - 6 00848259989 - &4

AEAMATR A

01/01/2024 RS 93,45

Escaneie o QR Code ao lado e
efetue o pagamento da sua
fatura pelo PIX.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
CPF: 801.949.152-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagao do sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:24:46 do dig 31/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 29/07/2024.

Cddigo de controle da certidao: 0E81.086D.2211.8CE3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



31/01/2024, 13:30 app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO
N1 w FLS =
i‘;ir &
GOVERNO DO ESTADO DO PARA N
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
| CERTIDAO POSITIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
Inscri¢do Estadual: NAO CONSTA
CPF: 801.949.152-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome, abaixo
enumeradas, relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da
Fazenda, de natureza tributaria, incritos ou nao na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.® 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 13:29:25 do dia 31/01/2024 |

Vilida até: 29/07/2024

Numero da Certidao: 702024080123157-4

Codigo de Controle de Autenticidade: 1C65AADD.51A45506.60F996A9.26DAAEBI

Observacio:

(X) débitos de natureza tributaria, inscritos ou ndo na Divida Ativa;

() situagdo cadastral de suspenso ou cassado;

() estabelecimento centralizador com situagdo fiscal ou cadastral irregular.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

1/2



31/01/2024, 13:30 app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA

Inscri¢io Estadual: NAO CONSTA

CPF: 801.949.152-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmacgédo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 13:29:25 do dia 31/01/2024 /

Vilida até: 29/07/2024

Numero da Certidao: 702024080123158-2

Codigo de Controle de Autenticidade: BSE9731E.6C43848B.372F6C63.C4923E5C

Observagio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 212



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
CPF: 801.949.152-04 )
Certiddo n°: 7235592/2024 /
Expedigdo: 31/01/2024, as 13:32:05

Validade: 29/07/2024 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

y

Certifica-se que DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA, inscrito(a) no CPF sob o
n° 801.949.152-04, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgadoc ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Ministério da Economia

Instituto Nacional da Propriedade Industrial

Diretoria de Marcas, Desenhos Industriais e Indicagées Geograficas

Certificado de registro de marca

Processo n°: 919575730

O Instituto Nacional da Propriedade Industrial, para garantia da propriedade e do uso exclusivo,
certifica que a marca abaixo reproduzida encontra-se registrada nos termos das normas legais e
regularmente em vigor, mediante as seguintes caracteristicas e condigdes:

BANDA NEW WAVE

Data de depésito: 17/04/2020
Data da concessao: 09/03/2021
Fim da vigéncia: 09/03/2031

Titular: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA [BR/PA]

CPF: 80194915204
Endereco: Bom Jardim 1192, 66030130 , Belém, PARA, BRASIL

Apresentacdo: Nominativa
Natureza: Marca de Produto/Servigo
NCL(11): 41

Especificagdo: Grupo musical (da classe 41)

Rio de Janeiro, 09/03/2021

@,

André Luis Balloussier Ancora da Luz
Diretor

Documento reemitido em 14/04/2021

A protegio conferida pelo presente registro de marca tem como limite o disposto no art. 124, incisos I, VI, Vill, XVIIl e XXI, da Lei n°® 8.279, de 14 de maio de 1996.

v Assinado :li}&i!aknents pelo INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE
INDUSTRIAL:42521088000137
A Em14/04/2021
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CERTIDAO NEGATIVA DE REGISTRO CADASTRAL IMOBILIARIO

NOME: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
CPF/CNPJ: 80194915204

Certificamos para os devidos fins de direito, com base nas informagoes constantes no sistema de
controle desta Secretaria Municipal de Finangas - SEFIN, que NAO CONSTA até a presente data,
registro do CPF/CNPJ do requerente acima qualificado no CADASTRO IMOBILIARIO DE
CONTRIBUINTE - CIC como proprietario/solidario de iméveis no Municipio de Belém.

Emitida em: 31/01/2024 l/

Validade: 30 dias

VERIFICAR A AUTENTICIDADE NO ENDEREGO ELETRONICO:
http://siat.belem.pa.gov.br:8081/cadastro/pages/geral/validaCertidao.jsf.

CHAVE DE AUTENTICAGAO: d592b415254038b22c691307a407089%

OBSERVAGOES:
1. Falsificar, no todo ou em parte, documento publico, ou alterar documento
publico verdadeiro é crime de falsidade documental com pena de reclusao de 2
a 6 anos e multa (Art. 297 do Cédigo Penal).
2. Para confirmagao de participagdo societaria sugere-se consulta aos respectivos
dérgaos de registro.

3. Esta certiddao ndo se aplica para consulta de registro no cadastro mobiliario,
como contribuinte pessoa fisica ou juridica ou como sécio de empresa.

SEFIN - Praga das Mercés, 23 - Belém/PA SIAT Proguto ProSolution ‘ Pagina 1 de 1



PRESS RELEASE

A Banda New Wave usa da sua capacidade de se reinventar para ser
cada vez mais atual. Considerada um dos principais grupos musicais da cidade
de Belém na atualidade, a banda faz releituras de grandes sucessos nacionais
e ousa nos arranjos, reforcando seu DNA percussivo e mesclando diversos
ritmos em suas apresentagées como a Swingueira e o Piseiro que sdo 0 nosso
carro chefe, com ritmos regionais como brega e carimbo.

Em 2023, ano em que a New Wave completa 10 anos de carreira,
consolida-se no mercado com forga total levando alegria aos quatro cantos do
Estado do Para, com a agenda lotada e repertério super atualizado, recheado
de sucessos do cenario nacional.

Atualmente, a banda é composta por Nando Jordao (voz), Pedro Black
(backing) Dario Rocha (guitarra), Ueliton Baiano, Diogo e André Brown
(percussao), Carlos (baixo), André (teclado), Felipe Tavares (bateria), e os
dangarinos Pedro Henrique e Tiago Diniz.

Langamos em 2021 nosso primeiro EP, com 07 musicas autorais,
disponivel no Spotify, e também, dois videos clipes disponiveis no nosso canal
do Youtube.

Ja participamos de diversos festivais municipais como Festival do
camarao em Muana por exemplo, presenga marcante nos principais carnavais
do estado do Para, como Curuga, Vigia, Tracuateua, Abaetetuba, Moju, etc.

Nossas redes sociais:

www.instagram.com/bandanewwave.oficial

www.youtube.com/bandanewwaveoficial




PROGRAMAGAO
L

= ?m‘ ;A:‘

LAUKHANE MAIA E BANDA
MAGNATA
NEW WAVE
BANDA AR-1S = umsmnmn E MUTO CARIMBO
CROCODR.O
P

MUANA PA S MUANA

PARA L. QEcAD G s

Presenca confirmada em diversos eventos de grande porte em todo Estado do Para!
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A novinha foi dancar na Doc

Bands Vew Wave banga videoclipe envolvente no DOL Music

[ZDOCMUSICHE
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Matéria sobre gravacdo de video clipe de musica autoral.
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PROPOSTA DE SERVICOS

) . , SRS
OBJETO: Prestagdo de servigos de apresentagdo artistica corr)/é\
S

LL‘ -
" . . - . . F
fornecimento dos seguintes itens abaixo relacionados, visando atender dé CLPL

evento intitulado “CARNA KIDS” que acontecera no dia 10 de fevereiro de®” S
2024, em atendimento a solicitagdo da Prefeitura Municipal de Ourém- ~—

Para:

O

1

RNCERY

N

1. “Trenzinho da Alegria” — Equipamento mével com 100 lugares para
adultos e/ou criangas, incluindo som, iluminagdo, palco;

2. “Dupla Futurista” - Artistas fantasiados de robbs para
entretenimento e apresentacao de espetaculo no local do evento,
incluindo 1H30min de apresentacdo, bazooka com cilindro de CO? +
confetes;

3. “Personagens Infantis” - 10 (Dez) artistas fantasiados personagens
diversos do mundo infanto-juvenil.

PRECO: O valor total para a prestacdo dos servicos propostos é de RS
28.900,00 (Vinte e oito mil e novecentos reais).

Planilha de Precos

Trenzinho da Alegria incluindo + 10 (dez) personagens 18.600,00
+ Dupla de Rob@s Futuristas

Despesas Operacionais RS 8.850,00
Impostos RS 1.450,00
Total Geral RS 28.900,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 10 (Dez) dias, a contar da data de
apresentacdo da proposta.

CNPJ:268.931.422.34
Fone: (91) 99157-2406
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INFORMACOES GERAIS: Nos valores ofertados para os servigos prop ﬁééf———- 2
w
estdo inclusas as despesas com deslocamento, mdo de obra de técnic\Qfs e Ny,

operadores, combustivel, alimentacio e hospedagem, bem como——"
impostos e todos os custos necessarios para a completa prestagdo dos
servigos durante o evento.

Sem mais para o momento,

Belém-PA, 05 de fevereiro de 2024.

Documento assinado digitalmente

W b CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS
g L Data: 05/02/2024 12:00:11-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

CNPJ:268.931.422.34
Fone: (91) 99157-2406
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05/02/24, 11:12 about:blank

Ministério da Fazenda
Receita Federal :
COMPROVANTE DE INSCRIGAO CPF

Numero

268.931.422-34

Nome
CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS

Nascimento
24/02/1967

CODIGO DE CONTROLE
7C69.73F8.9DCF.2388

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
as 11:00:33 dodia 05/02/2024 (hora e data de Brasilia)
digito verificador: 00

VALIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAO

about:blank
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Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS
CPF/CNPJ: 268.931.422-34

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagaes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ¢ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

y (CEIS) apresenta a relacio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sancdes que implicaram a restri¢do de partlczpar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Puablica.

Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

EPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragao Pablica Federal, em fungdo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidiao emitida as 13:57:34 do dia 05/02/2024 , com validade até o dia 06/03/2024.

Link para consulta da verificag¢do da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: wvJFFNBy1j0FBvKcO0M44

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1
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MINISTERIO DA FAZENDA \e- CPL m
Secretaria da Receita Federal do Brasil o Ny
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : \\__//f’

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS
CPF: 268.931.422-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:34:34 do dia 02/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/07/2024.

Cédigo de controle da certidao: 8796.2385.2503.8C27

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS

Inscri¢io Estadual: NAO CONSTA

CPF: 268.931.422-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzird efeitos apds a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 13:44:49 do dia 05/02/2024

Vilida até: 03/08/2024

Nimero da Certiddo: 702024080143939-6

Codigo de Controle de Autenticidade: 0828CFB2.0358FCBD.11916237.0030768F

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

. - A cassacao da certidao sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidac.action 12
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SERVICO GRATUITO
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

[ CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS

Inscricio Estadual: NAO CONSTA

CPF: 268.931.422-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributdria, incritos na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e

da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagédo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 13:44:49 do dia 05/02/2024

Valida ate: 03/08/2024

Nimero da Certiddo: 702024080143940-0

Codigo de Controle de Autenticidade: E590C481.A43D4D19.A536309C.444E5FE9

Observagéo:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddao podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

. - A cassacdo da certidio sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletrénico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidac.action 2/2
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS

CPF: 268.931.422-34

Certiddo n®: 8212955/2024

Expedicgdo: 05/02/2024, as 11:18:06

Validade: 03/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS, inscrito(a) no CPF
sob o n° 268.931.422-34, NAO CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidédo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgcdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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+" PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS MOBILIARIOS - DETM

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E SITUAGAO CADASTRAL - CISC N oA
CNPJ / CPF INSC. MUNICIPAL PRINCIPAL SITUACAO DATA INSCRICAO DATA BAIXA
27.680.997/0001-24 372.543-1 ATIVO 31/08/2020 -
NOME EMPRESARIAL SUBSTITUTO TRIBUTARIO
CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS NAO SE APLICA

NOME FANTASIA
CNRA SERVICOS DE ENGENHARIA

DATA INICIO DATA FIM ESTABELECIMENTO SITUACAO N° ESTABELECIMENTO] {|.M. ESTABELECIMENTOQ]| TIPO ESTABELECIMENTO
31/08/2020 - ATIVO 1 372.543-1/001 UNIDADE PRODUTIVA
OGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO
ONDOMINIO FIT MIRANTE DO PARQUE 2287
CEP BAIRRO MUNICIPIO UF: SEQ. IMOBILIARIO
66640001 MANGUEIRAO BELEM PA 04233882338838240
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE NIRE
cintianr@hotmail.com 991572406 15802250885
TRIBUTA(;AO(OES) DATA INICIO DATA FIM
TLPL 01/08/2020
ISS SIMPLES NACIONAL 01/09/2020
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
8599-6/04-00 TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL
QSA
CPF/CNPJ CARGO NOME DATA INiCIO
268.931.422-34 EMPRESARIO INDIVIDUAL CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS 08/05/2017
260.864.842-87 CONTABILISTA MARILEA CHAVES DOS SANTOS 12/09/2022

Emitido em: 05/02/2024 as 12:54:02

VERIFICAR A AUTENTICIDADE NO ENDEREGO ELETRONICO:
http://siat.belem.pa.gov.br:8081/cadastro/pages/geral/validaCertidao.jsf.

CHAVE DE AUTENTICAGAO: 64a31a0e620b6d35948d1d87635cfbab

SEFIN - Praga das Mercés, 23 - Belém/PA SIAT Pracuto ProSolution

% Pagina1de 1
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RELEASE — BONDE DA ALEGRIA L S

Historico: BONDE DA ALEGRIA, Meu Pai Foi Pioneiro em “MOSQUEIRO” Na avenida 16, Indo
até a “PRACA, Mais conhecido Como Vila. Levando ndo sé Criangas e adolescentes ,Mais
Também Adultos, Isso Foi em 1987,Foi Quando Nos Viemos de Goiania ,Pra Beiém-para
Ficamos em Mosqueiro até 1998. Fomos Resisdir em Ananindeua, e Comecamos a Rodar
em Ananindeua ,Fazendo Praga da Biblia , E Também Alguns eventos em Outubro ,Dia s das
criancgas ,Fomos Ficando Mais Conhecidos Resovemos INVESTIR EM PERSONAGENS: HOMEM
ARANHA,TURMA DO CHAVES,CAPITAO AMERICA, EM FIM... BONDE DA ALEGRIA HOJE EM
DIA ESTA TODO NO LED,ILUMINACAO, TOP , SONORIZACAO E MICROFONE, . SOMOS UNICOS
DE BELEM NESTE ANO DE 2024, , VEM MAIS NOVIDADES...

REDES SOCIAS: INSTAGRAM = @BONDEDAALEGRIA-BELEMPARA

CONTATOS PARA SHOWS: (91) 99157-2406. Cintia anjos.

.
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INSTAGRAM: Cintia_2_anjos

SHOWS : (091) 99157- 2406.

SOBRE 0S SHOWS E EVENTOS JA FORAM REALIZADOS VEJA ALGUNS DOS NOSSOS

PRACA CARNAUBA

PRACA SANTA FE

ENTRADA DA ORLA

TRABALHOS.
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PROPOSTA DE SHOW ARTISTICO

Viemos através desta, encaminhar proposta de apresentagio artistica conforme
detalhamento abaixo, na programagdo para o evento, na cidade de Ourém-Pa no dia
12/02/2024, show com durag&o de 2 Horas. Segue o valor abaixo Banda Mizeré.

Para o pagamento: Deposito conta bancaria. Banco 237/ Ag 5593/ CC 341159-1(Wildo
Martins de Almeida)

Opgdo: Pix : CPF 015.263.772-92 - (Wildo Martins de Almeida) ou email
wildoalmeida@icloud.com — Wil produgdes

Atragao Data HORA Local {
| . |
| BANDA MIZERE 12/02/2024 02:00 Ourém-Pa

TOTAL RS 22.000,00 5
. GERAL: |
Atenciosamente,

Banda Mizeré
Jean Heverson Leones Machado
Wildo Martins de Almeida

Banda Mizere / Belém do Para

Telefone para contato: (91) (91) 982181882 / 982070929




20/03/2023, 21:32 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RN RO, 0 ISCAIGN COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 04TADE ASERTURA
;‘1\(1"?!1] 2582/0001 07 CADASTRAL 20/03/2023
NOME EMPRESARIAL

50.001.582 WILDO MARTINS DE ALMEIDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
WIL ALMEIDA PRODUCOES ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-02 - Produgao musical

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagdo e de iluminagao

77.29-2-02 - Aluguel de mévels, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
90.01-9-01 - Producgao teatral

82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposicoes e festas

. CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

PSG MARYLUCY 63 A e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
66.613-890 SOUZA BELEM PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

WILDOALMEIDA@ICLOUD.COM (91) 8207-0929

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ik

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 20/03/2023

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

o™= i

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/03/2023 as 21:32:04 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank 7



SERVICO PUBLICO FEDERAL
MISP - POLICIA FEDERAL
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE POLICIA FEDERAL NO DISTRITO FEDERAL - SR/PF/DF

ANEXO

DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE MENOR TRABALHADOR
(Lei 9.854/99 e Inciso XXXIII do Art. 7° da Constitui¢do Federal)

REFERENCIA: _ (licitagio)  N°. /12024.

A empresa WIL ALMEIDA PRODUCOES, inscrita no CNPJ sob o n® 50.001.582/0001-07 sediada
no(a) rua Marylucy 63* Bairro Souza , Belém PA, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a)
WILDO MARTINS DE ALMEIDA portador(a) da Carteira de Identidade n°® 5522300 e do CPF n°
015.263.772-92, DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666, de 1993,
acrescido pela Lei n° 9.854, de 1999, que NAO emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e também NAO emprega menores de 16 (dezesseis) anos.

Ressalva:
Emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condigdo de menor aprendiz: (  )SIM ou NAO( x

).

Belém, 03 de janeiro de 2024

(Nome e assinatura flo responsavel legal)

(WILDO MARTJNS DE ALMEIDA)
(RG N¥5522300-PA)




Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil
WILDO MARTINS DE ALMEIDA

CPF
015.263.772-92

CNPJ
50.001.582/0001-07

Nome Empresarial
50.001.582 WILDO MARTINS DE ALMEIDA

Capital Social
5.000,00

Situagao Cadastral Vigente
ATIVA

Data de Abertura
20/03/2023

Data da Situagao Cadastral
20/03/2023

Endere¢o Comercial

CEP
66613-890

Bairro
SOUZA

Municipio
BELEM

Logradouro
PASSAGEM MARYLUCY

Numero
63 A

UF
PA

Situagao Atual
Enquadrado na condigdo de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim
1° periodo 20/03/2023 -
Atividades

Forma de Atuacgao

Porta a porta, postos mdveis ou por ambulantes

Ocupagao Principal
Cantor(a)/musico(a) independente

Atividade Principal (CNAE)
9001-9/02 - Produgéao musical

Ocupagoes Secundarias

Humorista e contador de histérias,
independente

Disc jockey (dj) ou video jockey (vj)
independente

Locador(a) de instrumentos musicais,
independente

Promotor(a) de eventos, independente

Atividades Secundarias (CNAE)
9001-9/01 - Produgao teatral

9001-9/06 - Atividades de sonorizagédo e de iluminagao

7729-2/02 - Aluguel de mdveis, utensilios e aparelhos de uso
domeéstico e pessoal; instrumentos musicais

8230-0/01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos,
exposigoes e festas



Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitarios, ambientais, tributarios, de segurancga publica, usc e ocupacéo do solo, atividades domiciliares e restricoes
ao uso de espacgos publicos; autorizo a realizagdo de inspegédo e fiscalizagao no local de exercicio das atividades
para fins de verificagdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o
ndo atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de
Funcionamento.”

* Declaragao prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrigdes, alvard, licengas e a situagdo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual.
A sua aceitagdo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, no enderego: https:/mei.receita.economia.gov.br/certificado.
Certificado emitido com base na Resolugdo n°® 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestdo da Rede Nacional para a Simplificagéo do Registro
e da Legalizagdo de Empresas e Negocios — CGSIM.

ATENCAQ: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Certificado de Regularidade do FGTS https://fge.caixa/070/101/FgeCSImprime . ASP?VARPe
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55 Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdao : 50001582/0001-07

Razdo Social : 50001582 WILDO ALEMEIDA PRODUCOES

Nome Fantasia : WIL ALMEIDA PRODUCOES

Endereco : PSG MARYLUCY 63 A / SOUZA / BELEM / PA / 66613-890

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 ge
maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a

contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade: 07/02/2024 a 07/03/2024
Certificagdo Nimero: 2024020712554124653703

Informagado obtida em 07/02/2024, as 12:55:41.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagao
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

07/02/2024 12:5
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA N 2
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA el
i CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA

Inscrigio Estadual: NAO CONSTA

CNPJ: 50.001.582/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributéria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instru¢ao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletrénico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 20:42:41 do dia 03/01/2024 (.

Vilida até: 01/07/2024

Numero da Certidao: 702024080008819-0

Cddigo de Controle de Autenticidade: 7FD76AFB.0464806C.89283738.F2ACFE03

Observacio:

- Nos termos da legislagao pertinente a presente Certidao podera, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

. - A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletrénico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA \vt‘/

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA

Inscrigio Estadual: NAO CONSTA

CNPJ: 50.001.582/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , ¢
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagao de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 20:42:41 do dia 03/01/2024/

Vilida até: 01/07/2024

Numero da Certidao: 702024080008820-4

Cdédigo de Controle de Autenticidade: 3B2E2235.D36E5SEES5.B2300B63.8D676EF0

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certidao poderd, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

. - A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta pblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.briemissao-certidao/emitirCertidao.action 212



MINISTERIO DA FAZENDA ™
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 50.001.582 WILDO MARTINS DE ALMEIDA
CNPJ: 50.001.582/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgédos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:24:28 do dia’03/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/07/2024.
Cadigo de controle da Certidao: 476F.1121.3A25.4462
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 50.001.582 WILDO MARTINS DE ALMEIDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 50.001.582/0001-07

Certiddo n°: 696272/2024

Expedicdo: 03/01/202i;/5% 20:29:12

Validade: 01/07/2024 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que 50.001.582 WILDO MARTINS DE ALMEIDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 50.001.582/0001-07, NAO CONSTA como
inadimplente no Bancoc Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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DOC. IDENTIDADE/ORG EMISSOR/UF _]

CPF ——ﬁ [ DATA NASCIMENTO ]
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OBSERVACOES

ASSIMATURA DO PORTADOR

)

ASSINADO DIGITALMENTE
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

R PARA

Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagbes para instalar o Assinador Serpro e realizar a

validagdo do documento digital estdo disponiveis em:
https://iwww.serpro.gov.br/assinador-digital.

SERPRO/SENATRAN



rSeu numero Claro )
91 98539 6949

WILDO MARTINS DE ALMEIDA Paiiods dE iS5 Vencimento
E LOGRADOURO MARYLUCY 63 de 16/01/2023a 15/02/2023  01/03/2023
gé)el.i%l\ggo SELEAT A Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 98,25

Saldo de pontos em 14/02/23 610

1/
Claro-ClUbe Pontos resgatados em 31/01 0

MENSAGENS IMPORTANTES: CANAIS DE ATENDIMENTO:

Caro cliente, de acordo com os termos do regulamento e contrato do seu pla- Acesse sua conta e outros servicos:

no, a partir de marco/2023 a alteracdo anual programada do valor promo- No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

cional sera atualizada, e a Claro valorizando esse relacionamento, optou por Na internet - minhaclaro.com.br

bonifica-lo com mais internet. Confira 08 de'a!hes em Pelo celular *1052# / No Atendimento Clare 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180

WWW-Claro-cor“brlpmdUtOSClar’-’/aueracaaPla"02023 ou no App Minha Claro. Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro
1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX 108,24
Aplicativos Digitais
Claro Pés 156B [164]
Desconto promocional Online [vigente até 13/03/2023) -9.99

Servicos Inclusos no seu Plano

15GB de internet

Bonus de internet promocional 12 meses - 30GB [vigente até 07/08/2023)
Extraplay 15GB

Ligagdes locais e LON ilim. para qualquer operadora

Passaporte Américas

Promog&o App Ilimitados

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 98,25

CTOTAL A PAGAR R$ 98,25 )

9198539 6969 fidelidade até 07/08/2023

AVISOS AQO CLIENTE

Informagdes sobre regra de suspensao da inadimpléncia canforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificagdo do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30
dias da susp parcial poderd ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp lotal o contrato podera ser rescindido, Da rescisao do contrato podera ocorrer a inclusao do registro do
débito junto aos orgdos de Protecdo ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL [1% e 0,5% do valor dos servicos) ndo repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos
bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regula-
mento em https://www.claro.com.br/empresas/celular/clarc-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N°© 14208632/022023

Descri¢do Valor 1SS (R$) Valor cobradoe [R$)
Aplicativos Digitais - Claro Banca Premium 13,00
Desconto Aplicativos Digitais - Claro Banca Premium -1,20
Aplicativos Digitais - Livros digitais Premium - Skeelo 26,00
Desconto Aplicativos Digitais - Livros digitais Premium - Skeelo -2,40
Aplicativos Digitais - Smart 1D - Truecaller 6,00
Desconto Aplicativos Digitais - Smart ID - Truecaller -0,55
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 40,85

ATENGAO: Conta em Débito Automatico. Prezado cliente, caso ndo ocorra o débito, utilize esta conta para pagamento.

Autenticagdo Mecénica

Para uso do banco

CLIENTE Débito Automético Data de Vencimento Valor
WILDO MARTINS DE ALMEIDA 155086468 01/03/2023 R$ 98,25

46800719122-1 Autenticagao Mecanica: *** RECEBIMENTO VIA DEBITO AUTOMATICO -

84830000000-1 98250162202-2 3030115508 "ll IDENT. DEB. AUT. 155086468 *** 237 - BRADESCO /Ag: 2997

(U

Pag. 1/ 2



NGTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 12636460/022023

" Claro S/A WILDO MARTINS DE ALMEIDA Modelo: 22 Série B23 Via Unica
Travessa Quintino Bocaiuva N © 1184, - Reduto R. LOGRADOURO MARYLUCY 43 - A SOUZA Data de emissao: 16/02/2023
Andar 2 66613-890 - BELEM - PA Periodo: 16/01/2023 a 15/02/2023
66053-240 - Belem - PA CPF/CNPJ 015.263.772-92 CFOP: 5307 ol
CNPJ 40.432.544/0241-60 N° da conta: 155086448 m o = —
irR B W, o i : 1 eservago ao Fisco:
i L P docleeracisi o [1 237.58af.0610.274c.16d1.40d3.0028 8924 ] m
www.claro.com.br
Servicos Base de calculo (R$) ICMS Aliguota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor (R
Claro Pés 1568 60,64 17,00 10,32 60,64
Desconto promacional Online -5,60 17.00 -0.96 -5,60
Passaporie Americas 2,60 17,00 0,44 2,60
Desconto Passaporte Americas -0,24 17,00 -0,04 -0,24
Valor Total da Nota Fiscal 57,40 9,76 0,00 57,40

Contribuicdo para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicagdes - N3o repassados ao cliente. Tributos Federais [PIS e COFINS) 3,65%
Dac. Fiscal disponibilizado em meio eletrdnico conf. Regime Especial n® 05/2014.

RESUMO DE LIGACOES

SERVICOS (TORPEDQS, HITS, JOGOS, ETC)

Internet (MB)
Internet (MB]

Tarifa
0,00

Mbytes utilizados
20.235,415

A cobranga do servigo de Internet pode ocorrer ate 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (91] 98539 6969

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.]

Valor cobrado R$
0,00

Internet (MB]

Servigo

Internet

Internet - meses anteriores
Subtotal

Mbytes Utilizados Tarifa [R$] Valor Total (R§]  Valor Cobrade (R$)
19.313,804 0,00 0,00 0,00
921,611 0,00 0,00 0,00
20.235,415 0,00

A cobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias ap6s o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automético dos valares devidos em razdo de servigo mével pessoal prestado pela Clare NO DDD 91 a 99 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo
suficiente e disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. 0 cddigo de identificagac para Débito Automético esta impressao abaixo.

Banco:

Cadigo Débito Automatico: 155086468 Clarc NO DDD 91 a 99 Agéncia:

Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Data:

Numero da conta Corrente: Assinatura:

84830000000-1 98250162202-2 30301155086-8 46800719122-1

Pag.



Release Banda Mizere 2022




A BANDA-

Criada em 2008, a banda Mizeré surge com a proposta
de levar alegria em forma de miusica para a vida das
pessoas. A mais de uma década em atividade, esse ano
completa 14 Anos de carmreira. Em 2013 ganhou
destaque o DVD, ‘Movimento Popular”, gravado na
cidade de Tucurui-Pa, trazendo a mistura do movimento
quevem do guetto, com uma sonoridade que alcanga da
crianga ao adulto. E vem crescendo cada vez mais junto
ao seu publico, deixando sua marca por onde passa. A
Banda Mizeré ja langou quatro CDs, dois DVD’s
(promocionais), e dois clipes Autoral que contou com a
participa¢do da Cantora Viviane Batidao e o Grupo de
Funk Carioca Bonde das Maravilhas, além outras
parcerias com por exemplo em 2015 com o Hit CHUVA
DE CEM que contou com o Faet. da Banda Psirico da
Bahia, e em 2018 com o Grupo Paraense de Pagode:
Ilove Pagode na misica HIPNOTIZEI.

" MIZERE + PSIRICO
TSR T

Em 2015 Musica Autoral, “Chuva de Cem “, que
contou com a participa¢do de Marcio Vitor, vocalista
da banda baiana Psirico, estourada nas maiores radio
do Estado.

Em 2017, a banda emplacou nas radios do Para
¢ de outros estados o sucesso “Tchu Tchu Tcha
Tcha” que teve a participagdo da banda funk
nacional, Bonde das Maravilhas.



Na sequéncia, em 2018 veio o faet “Hipnotizei”. Com o Grupo de Pagode Paraense:
llove Pagode. Trabalho esse que também veio acompanhado de um clipe oficial
gravado na casa de shows Acai Biruta.

MIZE BAILE -

A banda ganhou destaque também com seu novoprojeto para as noites, o Mize Baile. Projeto ao
qual é direcionado para Casamentos, Bailes de Formarutas, Aniversario, Corporativos de
Empresas, etc...




NOVO TRABALHO

www.youtube/bandamizere

EQUIPE MIZERE -

De 14 pra c4, o Mizeré€ atravessou diversas fases e formagdes. Hoje a banda ¢
comandada por Marcio Lira no vocal, Gabriel Barros, no baixo, Kenvin na guitarra,
Renan Murdok no teclado, Rodrigo Souza na bateria, Jean Machado, Igor Renan,
Eduardo Noronha e Sabrina Sindra na percussdo, Ronnie Santos, Vanderlei Silva e
Jefferson Moraes na produgéo.

O Mizeré ¢ a banda pioneira em dangarinos, composto por homens, e recentemente
ganhou um novo integrante para as coreografias. A banda encanta com o molejo de

. Wildo Almeida, Edu Pereira ( novo dangarino) e Leandro Hayne. Com essa equipe de
profissionais, o Mizeré€ leva o seu melhor por onde passa e segue conquistando um
legido de fas.

Dessa experiéncia a banda teve a oportunidade de fazer parte de grandes
shows nacionais em Belém como Ivete Sangalo, Timbalada, Banda
Eva,Carlinhos Bronw, Psirico, Belo, Rodriguinho, Luiza Sonza,
Harmonia do Samba, Léo Santana, entre outros...

Ao todo, fazem parte da Banda Mizeré 17 profissionais qualificados (12
no elenco, 1 assessor de imprensa,l produtor executivo e artistico ,1
técnico de sonorizagdo e 2 staff) e uma politica de qualidade onde
garantimos a tranquilidade do contratante e a diversdo do consumidor.
Além de um trabalho com responsabilidade.
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Um dos grandes icones do carnaval paraense. Carregando em seu portfolio grandes
carnavais estaduais e interestaduais como: Cametd, Abaetetuba, Castanhal, Barcarena,
Breves no Maraj6é e Araguatins no Tocantins entre outrose cada ano novos destinos sdo
conquistados.

REDE SOCIAL -

A Banda Mizeré estd conectada nas redes sociais,
basta acessar Banda Mizeré no Facebook ¢ no
Instagram @BandaMizere e conferir as fotos de todos
os shows e agenda da banda.

CONTATO-

91- 98218 1882 - Jean Machado 91-
99262 0929 - Wildo Almeida

Assessoria de Comunicagao

ascom.mizere@gmail.com
91- 98415 9899 Gleydson Souza

MIZ=R=
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s (2 OLIBERAL

Banda Mizeré
celebra 14 anos de
historia na musica

paraense ”

A banda surgiu em 2008 com a proposta de
levar alegria para as pessoas através da
musica

0006

Thaina Dias

06.11.22 7h00

Materia MIZERE




ENTRETENIMENTO / musica

Pioneira na fabricagao de lacres
reciclaveis, para proteger sua malae o
planeta.

Banda Mizeré lanca novo

feat e clip musical no
sabado (25)

@ A musica intitulada de “Delicinha” tem a
participacao da cantora paraense Viviane
Batidao.

Autor: (com informacoes da assessoria ),
sexta-feira, 24/06/2022

o
§ =%

Matéria MIZEREhttps://dol.com.br/entretenimento/musica/728711/banda-
mizere-lanca-novo-feat-e-clip-musical-no-sabado-25?_=amp DOL
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D Redagio | @ 2dejunho de 2023

Mizeré Diario do Para
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PROPOSTA SHOW

MONIQUE MORAL E BANDA

SHOW DE MONIQUE MORAL
E BANDA

DATA: 12/02/2024

LOCAL: ORLA DE
OUREM/PA

1. APRESENTACAO "
Prezados (as) Senhores (as)

A cantora Monique Moral tem 18 anos cantando profissionalmente, e ha 16 anos o
forrd lhe escolheu como seu ritmo de carreira, a mesma passou por diversas bandas e
em fevereiro de 2017 comegou seu projeto solo, e com grande satisfagdo, apresenta seu
perfil de show com um repertorio bem ecletico, tocando ritimos variados e bem pra
cima.

A banda se apresente, com Bateria, Contra baixo, Guitarra, Teclado, Cantor, Cantora,
Dangarinas, o show podera se estender até duas horas.

2. Or¢amento
O valor do caché ¢ de 6.100,00 (Seis mil e cem reais)
Os custos com a logistica sdo de responsabilidade do contratado.

3. Validade da proposta

A validade da proposta sera de 30 dias.

4. Contato: 91-989050855

5. Dados bancarios: Banpara

Agencia 032 - Conta Poupanga 0006132669
Titular da conta: Heitor Oliveira Dias

Pix: CPF 021.066.382-05



E de responsabilidade do contratante:
o Agua para os musicos, durante todo o tempo de sua apresentagao,
e Jantar e Hotel para os componentes da banda,
e Camarin para troca de roupas no palco,
e O som de frente e som de palco de boa qualidade para a apresentagio,

i de responsabilidade da contrada:
e Levar todos 0s seus instrumentos;
e Responsaveis de locomogao para a cidade e show;
e Chegar no horario marcado.

ARTISTA DATA HORARIO VALOR
MONIQUE 12.02.2024 22:00H R$ 6.100,00
MORAL 4

Desde j# agradecemos a preferéncia.

11 de janeiro de 2024.

!//(-, LLAS (th IM(QAS-

Assinatura”

Scanned with CamScanner
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HEITOR OLIVEIRA DIAS

CPF: 021.066.382-05

Certiddo n°: 8283634/2024

Expedicdo: 05/02/2024, as 14:52:09

Validade: 03/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que HEITOR OLIVEIRA DIAS, inscrito(a) no CPF sob o n°
021.066.382-05, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forga executiva.



05/02/2024, 14:50

app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA

Inscri¢iio Estadual: NAO CONSTA

CPF: 021.066.382-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributdaria, incritos ou nao na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apds a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:50:13 do dia 05/02/2024

Vilida até: 03/08/2024

Numero da Certidao: 702024080144525-6

Cédigo de Controle de Autenticidade: 68E677A8.97B6F078.1FBSEFB4.4B79D9B6

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificacdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipéteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

112



05/02/2024, 14:50 app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
= SERVICO GRATUITO

&

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA

Inscrigdo Estadual: NAO CONSTA

CPF: 021.066.382-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu mnome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:50:13 do dia 05/02/2024

Valida até: 03/08/2024

Nimero da Certiddo: 702024080144526-4

Cédigo de Controle de Autenticidade: 93FA30C9.66E3CFC6.05AA627D.A02C4593

Observagio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificagio
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassacao da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 2/2



DECLARACAO DE RESIDENCIA

Lu, Adelzira Monigue Batista Dias, Brasileira, casada, cantora, portadora do RG n®

4460977, PC, DECLARO para fins de comprovagio de residéncia, sob as penas da Lei (art.

2% da Lei7.115/83), que Heitor Oliveira Dias, Brasileiro, casado, Musico, portador do RG n®

6651303, PC/PA, ¢ residente ¢ domiciliado no enderego, Rua Projetada, casa 10, conjunto

Jaime Pereira. passando a escola Maria Mirtes, Bairro Nazaré, Capanema-PA. Por ser a

expressdo da verdade. assumindo inteira responsabilidade pelas declaragdes acima sob as e

penas da lei, assino para que produza scus efeitos legais.

Capanema, 31/01/2024

Adelzira Monique Batista Dias




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HEITOR OLIVEIRA DIAS
CPF: 021.066.382-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:54:18 do dia 07/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/08/2024.

Cadigo de controle da certidao: 7TE5B.0EE2.E529.057C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS N°. 0012418
[ intormacoes do Contribuinte A
| €00 CONTRBUNTE NOME 00 CONT i ] [emares,
(a8 | HEITOROLIVEIRADIAS 02106638205
i = - . B s A TOR S - - -
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Data de Emissao: 12/01/2024 Data de Validade: 11/04/2024 5

CERTIFICAMOS, para os devidos fins de direito, a requerimento

da parte interessada que, nos registros do Setor Financeiro e

! Econémico da Secretaria Municipal de Finangas, da Prefeitura

| Municipal de Capanema-PA, que NAO consta nenhum debito em nome do

Contribuinte identificado acima, portanto NADA devendo aos cofres
publicos municipais.

A presente Certiddo tem validade de 03 (trés) meses a partir
da data de sua expedigdo, ndo excluinde o direito da Fazenda
Municipal exigir, a qualquer tempo os direitos que venham a ser
apurados conforme Cap. [V - Art. 253 do Cédigo Tributario

Municipal. [
OBS: Atencgdc, qualquer rasura ou emenda invalidara este l
|

|

|

|

documento.
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RELEASE

Monique Batista, & natural da cidade de Ourém/PA, e a 19 anos reside

na cidade de Capanema/PA. E cantora profissional desde de 17 anos, mas
comegou seu envolvimento com a musica aos 8 anos de idade, quando fazia
parte do coral da igreja de sua cidade, se tornando mais tarde solista do coral.
Apesar da pouca idade, ja possuia um gosto musical avangado, ouvia Alcione,
Ivete, Whitney Houston e outros.

Mas tarde Monique Batista se dedicou a MPB, e festivais de musicas,
participou de uma Banda com o musico Netinho do Para, s6 de musicas
popular Brasileira, ja participou de diversos festivais como FEMPO e FESTIVAL
DA CANCAO OUREMENSE.

A mesma passou por varias bandas, sendo interprete de varias cangoes e
levando seu estilo proprio a todas elas: Banda Chamas do Kalipso, logo no
inicio da sua carreira, mas que ajudou dm sua formagao musical, depois ficou 5
anos na Banda Gata Selvagem, onde ficou conhecida em todo Estado e fora
dele, fazendo Shows em toda a capital e interiores, Banda Deuza de Baton,
Floresta Nativa, e outras que sé fizeram somar em sua trajetoria. Assim entao
foi convidada para ser a cantora principal da Banda Baia Brasil, onde passou
um tempo de muito trabalho e assim se consagrando de vez no cenario musical
do nosso Estado, por ultimo passou pela Banda Forro Nu Balde, onde
abrilhantou a banda com o estilo que € s6 seu.

Hoje Monique Batista € Monique Moral, tem uma Banda prépria com 11
componentes, uma banda de Forr6, chamada, MONIQUE MORAL, e vem
tocando por toda nossa regido, abrilhantando as festas com seu carisma e
estilo préprio, sua principal caracteristica € a sua simpatia, e a entrega que o
publico tem a ela, domina um show com muita simpatia, alegria, € uma voz

potente de cantora de forro.









PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVICOS MUSICAIS

Conforme solicitagdo da Prefeitura Municipal de Ourém, eu Rivaildo da Silva
Santana, CPF: 680.426.712-53, contato: (91) 98197-6598, empresario exclusivo e
representante da Banda Cabra no Forrd, apresento proposta de prestagdo de show
musical para o evento CARNAVAL DE OUREM a ser realizado no dia 13 de fevereiro de
2024,

O show tera 02:00h (duas horas) de duragdo.
0 valor da remuneracdo sera de R$17.000,00 (Dezessete mil reais).

Neste ato responsabilizo-me por todas as despesas de cachés dos profissionais
da equipe da banda, incluindo traslados locais, diarias de alimentagdo, recolhimento
do Ecad e encargos legais, isentando a Prefeitura Municipal de Ourém de quaisquer
onus ou encargos de carater trabalhista, social, previdenciario e fiscal.

Belém, 31/01/2024.

Cordialmente,

N\ ,‘ i :
\1{\Jm\f\ﬂ Aﬁ Db Laflan A
Rivaildo da Silva Santada
Banda Cabra no Forré




NOME: RIVAILDO SANTANA

BANCO: NUBANK (NU PAGAMENTOS)
PIX: 91981976598

AGENCIA: 0001

CONTA: 44316748-6
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REAVISO DE VENCIMENTO

. 001099331258 m\
Neda Not®992815974 o
Instalagdo: \SL/E7
—gguatonigl- Equatorial Pard Distribuidora de Energia ,
ENERGIA Rodovia Augusto Montenegro, km 8,5 | Belém - PA
CEP: 66:823-010 | CNPJ 04.895.728/0001-80
Insc. Estadual: 15.074.480-3

o d
STIMe €%

Para amﬁds :w!: i

Tensao Nom.: 12/ V
UL/Seq: BLOSB135- /00

Nr Medidor: 0000001/ 00e
Fator de Potencia: ©,00

sta fatura neo identificamos o pagamento do(s) « o(s
itacac e 15 dias apos a entrega deste documento. Apos e
ujd.ta & suspensac do fornecimento de energia, conform
tencao de outras medidas de cobranca.Havendo suspensao |
s ‘{ thtu(l) sera cobrado o custo de disponibilidade e, se
' SPOS & sUspansao, podera ocorrer encerramento contraty
&xa e estara condicionada a quitacao das faturas em

ab
o(s) wo(n),-‘fg\mr desconsiderar. -

REAVISO DE
'VENCIMENTO

Carista e nossa sistema cantals)
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RIVAILDO DA SILVA SANTANA

CPF: 680.426.712-53

Certiddo n°: 7258803/2024

Expedigdo: 31/01/2024, /&4s 15:07:40

Validade: 29/07/2024V//?80 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que RIVAILDO DA SILVA SANTANA, inscrito(a) no CPF sob o
n° 680.426.712-53, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s&8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradriocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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sempre fazendo shows em Belém
e em todo estado do Para, sendo
considerada a melhor banda de




_ i 4w N e B
Il » f oA

|

L}

.
; , _ , , ,,.
., ﬁ;,“ .., .,_ _f .,ﬁ
‘ ,‘< .g ,,,,
_‘,,, ; , .,.,
] Lo H \ 1 ‘ | NN

é
““

%y 'SOD|ed SOU © 01} OU SOD0|C,.80N0 U7

eqnilewl/ na efiag ooo|g

wiuedeiew/ oxixnd odo|g eqniliewl/ oyje op od0|g
: ellajenjes/ ey|| odo|g egniewl/ edey| odolg
81n0s/ aNo|8N 020|g 0d0d oejided/ eld o |auld 020|g

eAOU apepld/ oewll| ednyd odo|g eibin/ e)noT ejeleqg
eAOU apepid/ oyuinbas op o0d0|g eibia/ hie] odo|g
1oeleodl/ iIdnon] od0|g eibin/ ojeb op ojue)
eqniliew/ oyuides oso|g ~ B3nund/ aubiy
:O0WI09 SO0 €|

o

A
(¢ ]
=
-_
=
-

>

aeoe




A Banda Cabra no Forré: Vocalista, Musicos & Producao

Riva Santana (Vocal) 2 Percussionistas
1 Guitarrista 2 Staff

1 Baixista 1 Produtor
1 Tecladista
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Deus no comando sempre!
Instagram
@cabranoforroofical

facebook
CabranoforroRiva

Contato show:

©

(91) 98197-6598
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CERTIDAO NEGATIVA DE REGISTRO CADASTRAL IMOBILIARIO

NOME: 36.936.173 RIVAILDO DA SILVA SANTANA
CPF/CNPJ: 36936173000163

Certificamos para os devidos fins de direito, com base nas informagées constantes no sistema de
controle desta Secretaria Municipal de Finangas - SEFIN, que NAO CONSTA até a presente data,
registro do CPFICNPJ do requerente acima qualificado no CADASTRO IMOBILIARIO DE
CONTRIBUINTE - CIC como proprietario/solidario de iméveis no Municipio de Belém.

Emitida em: 01/02/2024
Validade: 30 dias

VERIFICAR A AUTENTICIDADE NO ENDEREGO ELETRONICO:
http://siat.belem.pa.gov.br:8081/cadastro/pages/geral/validaCertidao.jsf.

CHAVE DE AUTENTICAGAO: d0276c6f3ele4b2ata2dficdc3f3510a

OBSERVAGOES:

1. Falsificar, no todo ou em parte, documento publico, ou alterar documento
publico verdadeiro é crime de falsidade documental com pena de reclusao de 2
a 6 anos e multa (Art. 297 do Cédigo Penal).

2. Para confirmagdo de participagéo societéria sugere-se consulta aos respectivos
érgaos de registro. '

3, Esta certiddo nao se aplica para consuita de registro no cadastro mobiliario,
como contribuinte pessoa fisica ou juridica ou como sécio de empresa.

MUNICIPIO  Assinado de
DE forma digital por

MUNICIPIO DE
OUREM:0514 oyrem:0514913

9133000148 3000148

) SEFIN - Praca das Merc8s, 23 - Belém/PA SIAT Produto ProSolution (7] Pagina 1 de 1



		2024-02-08T15:56:52-0300
	MUNICIPIO DE OUREM:05149133000148




